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Lyngby Svømmehal

16. marts 2013

Kongens Lyngby

Rankings

Rank Score Name

5.7.2.1

+6 - 3 meter

1 276,25 Andreas Larsen (1999) -- Lyngby Udsprings Klub af 2002

2 234,10 Simon  Mølgaard (1995) -- Frem Odense

Trin 1 - 1 meter

1 38,75 Emilie  Alsø (2007) -- Farum Familie Svøm

Trin 2 - piger

1 57,50 Line Fensten Jørgensen (2000) -- Lyngby Udsprings Klub af 2002

2 51,70 Sofie Krogsgaard (1999) -- JGI-SWIM

3 50,60 Mathilde Alsø (2005) -- Farum Familie Svøm

4 48,20 Emma Frentz (2001) -- Farum Familie Svøm

5 45,35 Emma Toftehøj (2001) -- JGI-SWIM

6 45,05 Freja Frentz (2004) -- Farum Familie Svøm

7 32,95 Marie Grandt (2000) -- Farum Familie Svøm

Trin 2 - drenge

1 49,35 Asger Mortensen (2003) -- Lyngby Udsprings Klub af 2002

2 48,25 Morten Andersen (2002) -- JGI-SWIM

3 47,45 Nicolai Madsen (2002) -- JGI-SWIM

Trin 3 - 1 meter - piger

1 54,40 Natascha Lerager (2003) -- Farum Familie Svøm

2 52,05 Luna Falkenberg (2003) -- Lyngby Udsprings Klub af 2002

3 51,65 Ylva Davidsson-Bremborg (2002) -- Sk Poseidon

4 46,65 Marie Gilhøj (2002) -- Lyngby Udsprings Klub af 2002

5 42,65 Louise Senf (2004) -- Frem Odense

6 38,65 Mathilde Ketelsen (2005) -- Frem Odense

Trin 3 - 1 meter - drenge

1 41,95 Simon  Rigelsen (2000) -- Frem Odense

2 39,40 Jakob Dam (2003) -- Lyngby Udsprings Klub af 2002

3 39,35 Eliot Baudach (2003) -- Lyngby Udsprings Klub af 2002

4 34,20 Kasper  Boysen (2001) -- Frem Odense

5 0,00 Malthe La Cour Madsen (2004) -- Lyngby Udsprings Klub af 2002
(withdrew)
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Trin 4 - 1 meter

1 80,05 Tilda Hjalmarsson (2002) -- Sk Poseidon

2 69,40 Fiona OH  Petersen (2002) -- Farum Familie Svøm

3 0,00 Klara Henum (2001) -- Lyngby Udsprings Klub af 2002 (withdrew)

Trin 5 - 1 meter - piger

1 100,10 Mathilde Meedom (2000) -- AGF / AGF

2 97,75 Carla Marie Hansen (2002) -- Farum Familie Svøm

3 87,85 Maja Hannibal (2002) -- Lyngby Udsprings Klub af 2002

4 82,20 Sarah Lillelund Dalsgaard (2000) -- Lyngby Udsprings Klub af 2002

Trin 5 - 1 meter - drenge

1 103,45 Viktor E. Andersen (2000) -- Lyngby Udsprings Klub af 2002

2 92,70 Rasmus Sander (2000) -- AGF / AGF

3 90,15 Otto Toft Starskov (2001) -- Frem Odense

4 83,50 Nicolaj Strøm (2001) -- AGF

5 77,85 Jonathan Højer Wang (2003) -- AGF / AGF

3+3 - 5 meter

1 278,50 Andreas Larsen (1999) -- Lyngby Udsprings Klub af 2002

2 185,60 Laura Valore (2001) -- Lyngby Udsprings Klub af 2002

3 143,10 Naja Lange (1999) -- AGF

Trin 1 - Kant

1 45,00 Emilie  Alsø (2007) -- Farum Familie Svøm

Trin 3 - 3 meter

1 50,70 Eliot Baudach (2003) -- Lyngby Udsprings Klub af 2002

2 48,75 Simon  Rigelsen (2000) -- Frem Odense

3 47,05 Carla Kastrup Magaard (2004) -- Sk Poseidon

4 37,05 Jakob Dam (2003) -- Lyngby Udsprings Klub af 2002

Trin 5 - 3 meter

1 109,55 Mathilde Meedom (2000) -- AGF / AGF

2 95,60 Embla Hjalmarsson (2002) -- Sk Poseidon

3 95,35 Nicolaj Strøm (2001) -- AGF

4 94,20 Viktor E. Andersen (2000) -- Lyngby Udsprings Klub af 2002

5 94,15 Jonathan Højer Wang (2003) -- AGF / AGF

6 90,90 Rasmus Sander (2000) -- AGF / AGF

031 - 3 meter

1 103,60 Sofie  Alsø (2002) -- Farum Familie Svøm
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4+2 - 1 meter

1 147,20 Katrine B. Nielsen (2002) -- Lyngby Udsprings Klub af 2002

2 130,90 Mads Videbæk (2002) -- Lyngby Udsprings Klub af 2002

3 123,70 Rikke  Christensen (2002) -- Frem Odense

4+3 - 3 meter

1 215,65 Maja Jartved (2001) -- Lyngby Udsprings Klub af 2002

2 206,90 Laura Valore (2001) -- Lyngby Udsprings Klub af 2002

3 187,75 Samuel Boysen (2001) -- Lyngby Udsprings Klub af 2002

4 168,00 Malin Fröjd (1999) -- Sk Poseidon

5+3 - 1 meter

1 252,80 Malthe Houmann Thygesen (2000) -- Frem Odense

5+4 - 3 meter

1 414,90 Andreas Larsen (1999) -- Lyngby Udsprings Klub af 2002

2 347,80 Oskar  Klinksgaard Glenstrup (2000) -- Frem Odense

3 250,30 Jonas Madsen (1999) -- Frem Odense

031 - 1 meter

1 129,65 Sigrid E. Andersen (2004) -- Lyngby Udsprings Klub af 2002

2 119,10 Mathias Nybro Sørensen (2003) -- AGF / AGF

3 110,75 Sofie  Alsø (2002) -- Farum Familie Svøm

4 108,65 William  Raun Pedersen (2002) -- Frem Odense

5 104,45 Emil Kayerød-Rasmussen (2002) -- Lyngby Udsprings Klub af 2002

4+2 - 3 meter

1 168,30 Katrine B. Nielsen (2002) -- Lyngby Udsprings Klub af 2002

2 132,40 Rikke  Christensen (2002) -- Frem Odense

3 118,40 Mads Videbæk (2002) -- Lyngby Udsprings Klub af 2002

4+3 - 1 meter

1 189,15 Maja Jartved (2001) -- Lyngby Udsprings Klub af 2002

2 181,80 Laura Valore (2001) -- Lyngby Udsprings Klub af 2002

3 162,10 Samuel Boysen (2001) -- Lyngby Udsprings Klub af 2002

4 153,45 Ylva Fröjd (1999) -- Sk Poseidon

5+3 - 3 meter

1 234,05 Malthe Houmann Thygesen (2000) -- Frem Odense
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5+4 - 1 meter

1 342,25 Andreas Larsen (1999) -- Lyngby Udsprings Klub af 2002

2 259,80 Oskar  Klinksgaard Glenstrup (2000) -- Frem Odense

3 214,95 Cathrine Mikkelsen (1997) -- Farum Familie Svøm

4 200,25 Jonas  Christensen (1999) -- Frem Odense

5 200,05 Jonas Madsen (1999) -- Frem Odense

6 191,10 Maria Johansen (1997) -- Farum Familie Svøm
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